
開催日　 2023/04/07
開始時間10：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round

1 小谷　理貴子 1 布村　隆
Asst. Ref 伊藤　正明 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ

制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨 3 谷内　覚
4 安田　千万樹 4 阿部　しげの

自由選択飛回数 6回 5 金戸　恵太 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 原口　進也 6 鈴木　羊子

7 内藤　直樹 7 百千田　幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ 日本水泳振興会宇都宮
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 69.75 2 69.75 2 2.25 415.75

5154 B 3m 3.4 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 79.90 1 149.65 1
407 C 3m 3.4 6.5 4.5 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5 56.10 6 205.75 2 16.45
205 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 63.00 =3 268.75 2 20.95
307 C 3m 3.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 77.00 1 345.75 1

5337 D 3m 3.5 7.5 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 7.0 70.00 2 415.75 1

8 2 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0 72.00 1 72.00 1 400.85
305 B 3m 3.0 7.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 72.00 2 144.00 2 5.65

5154 B 3m 3.4 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 78.20 1 222.20 1
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 67.50 1 289.70 1
307 C 3m 3.5 4.0 2.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 36.75 18 326.45 2 19.30
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 9.0 8.0 8.0 8.0 8.0 74.40 1 400.85 2 14.90

14 3 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ ＪＳＳ宝塚/日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 58.50 5 58.50 5 13.50 375.90
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 69.75 =3 128.25 4 21.40
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 66.00 3 194.25 3 27.95
307 C 3m 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 42.00 =14 236.25 4 53.45

5154 B 3m 3.4 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 71.40 2 307.65 3 38.10
5337 D 3m 3.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 68.25 3 375.90 3 39.85

17 4 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ ＮＳＰ/長岡DC
205 B 3m 3.0 6.0 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 67.50 3 67.50 3 4.50 354.45
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 =3 137.25 3 12.40
307 C 3m 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 45.50 10 182.75 4 39.45

5154 B 3m 3.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 66.30 2 249.05 3 40.65
407 C 3m 3.4 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 45.90 16 294.95 4 50.80

5337 D 3m 3.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 59.50 5 354.45 4 61.30
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2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2023/04/07
開始時間10：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round

1 小谷　理貴子 1 布村　隆
Asst. Ref 伊藤　正明 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ

制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨 3 谷内　覚
4 安田　千万樹 4 阿部　しげの

自由選択飛回数 6回 5 金戸　恵太 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 原口　進也 6 鈴木　羊子

7 内藤　直樹 7 百千田　幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5 42.00 14 42.00 14 30.00 313.70

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 52.50 =6 94.50 =8 55.15
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 65.10 4 159.60 6 62.60
405 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 43.50 =11 203.10 7 86.60

5335 D 3m 2.9 5.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 55.10 6 258.20 7 87.55
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 55.50 6 313.70 5 102.05

9 6 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高校
405 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 36.00 17 36.00 17 36.00 309.10
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 49.60 10 85.60 15 64.05

5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 2 153.10 7 69.10
5154 B 3m 3.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 51.00 7 204.10 6 85.60
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 55.50 =3 259.60 6 86.15
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 49.50 8 309.10 6 106.65

11 7 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
305 B 3m 3.0 3.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 45.00 10 45.00 10 27.00 308.45
107 B 3m 3.1 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 51.15 8 96.15 7 53.50

5154 B 3m 3.4 4.5 5.0 6.0 5.0 4.5 5.5 3.5 49.30 9 145.45 8 76.75
307 C 3m 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 3.5 4.5 49.00 8 194.45 8 95.25
205 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.00 7 248.45 8 97.30
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 60.00 4 308.45 7 107.30

7 8 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ MPandC/東京SC
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 7.0 63.00 4 63.00 4 9.00 303.15

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 37.50 15 100.50 6 49.15
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 60.45 5 160.95 5 61.25
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 57.00 5 217.95 5 71.75
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 49.50 =9 267.45 5 78.30

5154 B 3m 3.4 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 35.70 15 303.15 8 112.60
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2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2023/04/07
開始時間10：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round

1 小谷　理貴子 1 布村　隆
Asst. Ref 伊藤　正明 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ

制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨 3 谷内　覚
4 安田　千万樹 4 阿部　しげの

自由選択飛回数 6回 5 金戸　恵太 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 原口　進也 6 鈴木　羊子

7 内藤　直樹 7 百千田　幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 9 中　秀太郎 ﾅｶ　ｼｭｳﾀﾛｳ 小松ダイビングクラブ
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 52.50 6 52.50 6 19.50 293.90
107 B 3m 3.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 40.30 14 92.80 11 56.85

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 52.50 7 145.30 9 76.90
5154 B 3m 3.4 3.0 3.5 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 39.10 16 184.40 12 105.30
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 55.50 =3 239.90 10 105.85
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 54.00 7 293.90 9 121.85

3 10 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
5235 D 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 12 43.40 12 28.60 277.25
405 B 3m 3.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 45.00 13 88.40 13 61.25
107 B 3m 3.1 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 4.0 4.5 41.85 12 130.25 12 91.95

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 55.50 6 185.75 11 103.95
205 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 6.0 4.5 46.50 15 232.25 11 113.50
305 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 6.0 4.0 45.00 =9 277.25 10 138.50

16 11 遠藤　拓人 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾄ 宮城ダイビングクラブ
405 B 3m 3.0 2.5 2.5 4.5 2.0 2.0 1.5 2.5 21.00 19 21.00 19 51.00 273.90
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 65.10 5 86.10 14 63.55

5154 B 3m 3.4 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 40.80 13 126.90 14 95.30
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 63.00 =3 189.90 10 99.80
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 52.50 8 242.40 9 103.35

5337 D 3m 3.5 2.5 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5 2.0 31.50 16 273.90 11 141.85

4 12 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
5335 D 3m 2.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 43.50 11 43.50 11 28.50 268.60
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 49.50 11 93.00 10 56.65
107 B 3m 3.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 49.60 8 142.60 10 79.60

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 48.00 9 190.60 9 99.10
405 B 3m 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 2.0 4.0 3.5 33.00 19 223.60 13 122.15
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 45.00 =9 268.60 12 147.15
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2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2023/04/07
開始時間10：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round

1 小谷　理貴子 1 布村　隆
Asst. Ref 伊藤　正明 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ

制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨 3 谷内　覚
4 安田　千万樹 4 阿部　しげの

自由選択飛回数 6回 5 金戸　恵太 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 原口　進也 6 鈴木　羊子

7 内藤　直樹 7 百千田　幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 13 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大/コンセント
405 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 48.00 8 48.00 8 24.00 265.05

5152 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 46.50 12 94.50 =8 55.15
5154 B 3m 3.4 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 35.70 18 130.20 13 92.00
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 45.00 10 175.20 14 114.50
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 48.00 =13 223.20 14 122.55
107 B 3m 3.1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 41.85 13 265.05 13 150.70

1 14 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 13 43.20 13 28.80 259.75

5152 B 3m 3.0 3.5 2.0 4.0 3.0 3.0 4.5 3.5 30.00 18 73.20 17 76.45
205 C 3m 2.8 5.0 6.0 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 44.80 11 118.00 17 104.20
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 =14 160.00 15 129.70
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 55.35 5 215.35 15 130.40

5233 D 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 12 259.75 14 156.00

18 15 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷高校
107 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 50.40 7 50.40 7 21.60 255.30

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 52.50 =6 102.90 5 46.75
205 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 5.0 4.5 39.00 15 141.90 11 80.30
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5 5.5 5.0 37.80 17 179.70 13 110.00
305 B 3m 3.0 7.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 49.50 =9 229.20 12 116.55

5335 D 3m 2.9 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 26.10 18 255.30 15 160.45

13 16 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知ＳＣ/高知商業高校
107 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 47.60 9 47.60 9 24.40 229.80
305 C 3m 2.8 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 33.60 16 81.20 16 68.45

5337 D 3m 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5 38.50 16 119.70 16 102.50
205 B 3m 3.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.5 3.0 1.5 16.50 19 136.20 19 153.50
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 48.60 12 184.80 19 160.95

5136 D 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 45.00 =9 229.80 16 185.95
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2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2023/04/07
開始時間10：00 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round

1 小谷　理貴子 1 布村　隆
Asst. Ref 伊藤　正明 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ

制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨 3 谷内　覚
4 安田　千万樹 4 阿部　しげの

自由選択飛回数 6回 5 金戸　恵太 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 原口　進也 6 鈴木　羊子

7 内藤　直樹 7 百千田　幸太郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 17 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
205 C 3m 2.8 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 32.20 18 32.20 18 39.80 228.75
305 C 3m 2.8 4.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 28.00 19 60.20 19 89.45
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 39.60 14 99.80 19 122.40

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 4.5 43.50 =11 143.30 18 146.40
5235 D 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 49.00 11 192.30 18 153.45
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 36.45 14 228.75 17 187.00

19 18 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 土浦第一/IK!IKI!
405 B 3m 3.0 5.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 40.50 15 40.50 15 31.50 225.40
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 50.40 9 90.90 12 58.75
305 B 3m 3.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 3.0 31.50 19 122.40 15 99.80
105 B 3m 2.4 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 24.00 18 146.40 17 143.30

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 48.00 =13 194.40 17 151.35
107 B 3m 3.1 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 31.00 17 225.40 18 190.35

5 19 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 別府翔青高/大分DC
205 B 3m 3.0 4.0 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5 5.0 39.00 16 39.00 16 33.00 206.40
107 B 3m 3.1 3.0 2.0 3.5 2.5 3.5 4.0 3.5 31.00 17 70.00 18 79.65

5152 B 3m 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 36.00 17 106.00 18 116.20
305 B 3m 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 43.50 =11 149.50 16 140.20
405 B 3m 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 45.00 17 194.50 16 151.25

5154 B 3m 3.4 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 11.90 19 206.40 19 209.35

Printing: 2023/04/07 11:20:34 5 / 5

2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選


